
KATALOGU 2022-23
KANCELARI, ZYRA, SHKOLLA, IT



Office Center Shpk u krijua ne vitin 1995, me misionin per te bere nje kthese te forte ne sektorin e produkteve te letres dhe kancelarise.
Aktiviteti qe ne fillesat e para ishte prodhimi, shitja e fletoreve dhe blloqeve e cila rezultoi ne prodhimin e fletores me moderne dhe me te 
kerkuaren e tregut.
Ne vitin 2000 Office Center lancoi ne treg fletoren ne brandin CARTOLANDIA, teresisht prodhuar ne standartin dhe dizenjon italine e cila 
u perqafua menjehere nga klientet  fale raportit te shkelqyer Cmim-Cilesi.
Por normalisht fale stafit te specializuar dhe deshiren per te ofruar produkte inovatore arritem te plotesojme gamen e produkteve ne 
ushen e kancelarise, shkolles, zyrave dhe produkteve IT duke plotesuar kerkesat qe cdo klient kishte.
Nepermjet punes intensive sot arrijme te perfaqesojme ne treg brandet me te mira te tregut boteror duke u bere kompania me e madhe 
ne tregun shqiptar me nje numer te larte eksluzivitetesh.
Viti 2023 do te shenoje nje tjeter date historike me ndertimin e nje prej magazinave dhe showromit me te madh ne vend prej 2500 sqm.
Me nje flote shperndarje si dhe me “magazine tone te levisshme” arrijme ti plotesojme kerkesat cdo klienti ne cdo skaj te shqiperise.

            
            

            
            

 Katalogu i produkteve

            
            

            
Nga viti ne viti brandi CARTOLANDIA u              

            
            

            
be me i njohur dhe me i maturuar ne treg.

            
            

   Jeni ju ata qe na motivuat te ndermarrim sfida                

            
            

   te reja per te pergatitur zgjedhje me te mira  

            
            

   dhe per te lancuar produkte te reja.

        Ju prezantojme me vitin e ofertave, ku mijera produkte qe  

        ne kemi perzgjedhur per ju do te jene ne oferte, ku cilesia              

        prek majat me te  larta te standartit. Ne kemi krijuar nje 

        pakete interesante me dizanje te vecanta ku klienti te 

        ndjeje produktet qe ne ofrojme. Ne ju ftojme ju te krijojme  

        nje bote me njerez kreative duke plotesuar nevojat e 

        perditshme te zyrave, shkollave dhe institucioneve. 

Mirenjohje dhe Respekt!

Dashamir Citozi

Brandet qe perfaqesojme:

Instrimenta shkrimi

Materiale arkivimi

Artikuj shkollore

Aksesore per zyra

Kartoleri

Leter

Artikuj IT

Lodra

Tonera

Makina llogaritese

Organizuese tavoline



Dizenjim dhe standart me dizenjatoret me te famshem te tregut 
Italian ishte suksesi qe coi ne katapulte brandin CARTOLANDIA.
Fokusi kryesor i tyre ishte krijimi i nje produkti miqesor me te gjitha 
moshat si dhe i duhuri per femijet e klasave te para duke patur 
parasysh standartin e shkrimit qe mesuesit apo Ministria e Arsimit ka 
miratuar.
U deshen kohe te tera studimi dhe diskutimi per te krijuar nje produkt 
qe rrit breza fale cilesise dhe standartit.
Perzgjedhja e materialit te duhur eshte celesi tjeter i suksesit qe stafi 

Kontrolli I cilesise dhe kryerja e te gjitha matjeve laboratorike 
duke I dhene produkteve tona standartin me te larte te 
certifikimit si: ISEGA, FDA, BFR, Halal, Recyclable etj.

4 Fabrika prodhimi, 2 ne Azi, 1 ne Itali dhe 1 ne Shqiperi arrijne 
te plotesojne cdo kerkese qe klientet tane kane si dhe fale ekipit 
te kerkimit mund te plotesojne cdo kerkese ne saje te dizanjit apo 
karakteristikave te fletoreve.
Fabrikat tona kane nje sere certifikimesh per sa i perket cilesise te 
larte te prodhimit, sistemeve te plota automatike me nje koificent 
gabimi +-1%, kujdesit shendetesor te stafit, ofrimin e kushteve 
ergonomike per punonjesit.
Pozicionimi i tyre afer porteve kryesore krijon nje dorezim te 
shpejte te produkteve duke reduktuar mungesen e stokut ne 
nivelin 0 %.
Cdo produkt qe prodhohet testohet nga laboratori per te krijuar nje 
produkt cilesor dhe te sigurt per te gjitha moshat.

INDONEZI KINE

SHQIPERIITALI

Kapacitet magazinimi rreth 2000 sqm e pershatur me teknologjine 
per eleminimin e lageshtires dhe kushteve te tjera atmosferike. 
Sisteme te avancuara teknologjike qe arrijne ta lokalizojne 
produktin ne kohe rekord dhe duke shmangur vonesat .
Produkte te barkoduara per tju ardhur ne ndihme sistemeve te 
marketeve per hyrje-dalje sa me te lehte.
Certifikimet tona:

Showroom 500 sqm duke mirpritur cdo klient dhe ofruar sherbimin 
me te mire qe klienti te ndihet si ne dyqanin e vet.
Produkte te sistemuara ne nivel brandi apo kategorie ju jep 
mundesine klienteve tane qe te krijojne nje ide se si dyqani i tyre 
mund te duket.
Gjithashtu specialistet e shitjes do ju asiistojne mbi cdo 
informacion per produktet.



Kodi Formati Numri i faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01903 A5 32 240 cope Mikse Shkrimi
01903Q A5 32 240 cope Mikse Kutia
01903B A5 32 240 cope Mikse Bukurshkrimi
01905 A5 56 160 cope Mikse Shkrimi

01905Q A5 56 160 cope Mikse Kutia
01905B A5 56 160 cope Mikse Bukurshkrimi
01909 A5 96 100 cope Mikse Shkrimi

01909Q A5 96 100 cope Mikse Kutia

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
UV



Fletore A5 kapak kartoni LUX

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
UV

80 
gsm

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01927 A5 40+2 160 cope Mikse Shkrimi
01927Q A5 40+2 160 cope Mikse Katrore

Fletore A5 kapak plastik

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
plastik

80 
gsm

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01880 A4 56 80 cope Mikse Shkrimi
01880Q A4 56 80 cope Mikse Katrore
01930 A4 96 40 cope Mikse Shkrimi

01930Q A4 96 40 cope Mikse Katrore

Fletore A4 kapak kartoni

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
UV

Fletore A4 kapak kartoni LUX

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
UV

80 
gsm

60 
gsm

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01912 A5 40 160 cope Mikse Shkrimi
01912Q A5 40 160 cope Mikse Katrore
01923 A5 80 100 cope Mikse Shkrimi

01923Q A5 80 100 cope Mikse Katrore

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01924 A4 40 80 cope Mikse Shkrimi
01924Q A4 40 80 cope Mikse Katrore
01925 A4 80 40 cope Mikse Shkrimi

01925Q A4 80 40 cope Mikse Katrore



Bllok A5 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01885 A5 96 60 cope Mikse Shkrimi
01885Q A5 96 60 cope Mikse Katrore

Bllok A5 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01705 A5 120 5 cope Jeshile Shkrimi
01705Q A5 120 5 cope Jeshile Katrore

Bllok A5 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01882 A5 144 5 cope Mikse Shkrimi
01882Q A5 144 5 cope Mikse Katrore

Bllok A5 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01883 A5 180 5 cope Mikse Shkrimi
01883Q A5 180 5 cope Mikse Katrore

Ngjyra: Ngjyra:

Ngjyra: Ngjyra:

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

96 120

144 180



Bllok A4 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01886 A4 100 5 cope Mikse Shkrimi
01886Q A4 100 5 cope Mikse Katrore

Bllok A4 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01615 A4 200 5 cope Mikse Shkrimi
01615Q A4 200 5 cope Mikse Katrore

Bllok A4 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01616 A4 300 5 cope Mikse Shkrimi
01616Q A4 300 5 cope Mikse Katrore

Bllok A4 kapak i forte

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01617 A4 400 5 cope Mikse Shkrimi
01617Q A4 400 5 cope Mikse Katrore

Ngjyra:

Ngjyra: Ngjyra:

Ngjyra:

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

Kapese 
anesore

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

80 
gsm

100 200

300 400



Bllok A5 me spirale

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01900 A5 80 120 cope Mikse Shkrimi
01900Q A5 80 120 cope Mikse Katrore

Bllok A5 me spirale

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01884 A5 144 5 cope Mikse Shkrimi
01884Q A5 144 5 cope Mikse Katrore

Bllok A5 me spirale me kapak plastik

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01889 A5 144 5 cope Mikse Shkrimi
01889Q A5 144 5 cope Mikse Katrore

Bllok A5 me spirale

Kodi Formati Numri i 
faqeve Paketimi Ngjyra Dizanji

01627 A5 140 5 cope Mikse Shkrimi
01627Q A5 140 5 cope Mikse Katrore

Ngjyra: Ngjyra:

Ngjyra:

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

70 
gsm

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

70 
gsm

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

70 
gsm

Kapese 
me tel

Kende 
me hark

Leter e 
bardhe

Kapak 
i forte

70 
gsm

80 144

144 140



MADE IN
ITALYs.p.a.

www.carioca.com
www.cariocapromo.com

202220
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42044/01 42044/02 42044/03 41045

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12 Paketim 12 cope 42044 +/kodin 
e ngjyres 01 02 03 24 32,4x22,5x13 3,4

24 Display 24 cope 41045 8 19x26x34 3

• Stilolaps me gome me boje 
rezistente ndaj nxehtesise
• Dizanj i ri
• Maje Ø 0,7 mm
• 4 Dizenjo te ndryshme

STILOLAPS ME GOME
OOPS POP

43039/0343039/02 43040

• Stilolaps me gome me boje 
rezistente ndaj nxehtesise
• Dizanj ergonomik trekendor
• Maje Ø 0,7 mm
• Gome e dyfishte

STILOLAPS ME GOME
OOPS

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

3
Paketim kartoni 
me varese

43041 +/kodin e 
ngjyres 01 02 03 04 09 10 24 22x48,5x13,5 2,2

12 Paketim 12 cope 43039 +/kodin 
e ngjyres 01 02 03 04 09 10 24 22,5x32,4x13 3,4

24 Display 24 cope 43040 8 25,8X19X32,9 2,8

43041/02

03

43043/02

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12 Paketim 12 cope 43043 +/kodin 
e ngjyres 01 02 03 24 29,5x24x15,5 3,8

• Stilolaps me gome me boje 
rezistente ndaj nxehtesise
• Dizanj ergonomik trekendor
• Maje Ø 0,7 mm
• Gome e dyfishte

STILOLAPS ME GOME
DHE SUSTE OOPS



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

50 Paketim kartoni 40163/02 48 32,5x48,5x36 18,4

50 Paketim kartoni 40163/0 48 32,5x48,5x36 18,4

• Stilolaps me maje Ø 1 mm
• Ngjyre e kuqe dhe blu
• Shkrimi i lehte
• Thahet shpejt
• Kapak me kapese

STILOLAPS CORVINA 
51 CLASSIC

1,01,0

SC
R
IT
TU

RA- W R I T I N
G

02

03

4230441557

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Paketim kartoni 41557 6 26,5x25x18 6,6

Paketim kartoni 42304 6 26,5x25x18 6,6

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

50 Paketim kartoni 40163/02 48 32,5x48,5x36 18,4

24

24

• Stilolaps me maje dhe fountain
• Ngjyre blu
• Shkrimi i lehte dhe preciz
• Thahet shpejt
• Kapese ergonomike

STILOLAPS 
STILO&PRIMARY

42761

• Stilolaps me suste
• 10 ngjyra ne nje stilolaps
• Maje Ø 1 mm
• Thahet shpejt

STILOLAPS 
10 NGJYRA



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

10
Paketim kartoni 
me varese 42775 24 33x26x30,5 2,3   

• Stilolaps me ngjyra
• Maje Ø1.1 mm
• Trup trekendesh transparent
• Shkrim te lehte dhe me ngjyra

STILOLAPS 
FIORELLA

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Display 24 cope 40146 12 36x35x33 4,9

• Stilolaps me ngjyra
• Maje Ø 1 mm
• Gomine antirreshkitje
• Shkrim te lehte dhe me ngjyra

STILOLAPS
4 NGJYRA

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 42953 24 24x32x11 2,3

• Marker permanent
• Baze alkoli
• Perfekte per CD, xham dhe qese 
te ngrira

MARKER PERMANENT

42775

40146

24

42953

01



SU
PER WASHABLE

BLOCKED TIP

V
ENTILATED C

A
P

MAXI TIP 

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 40568 24 32x23x10,7 2,4

12
Paketim kartoni 
me varese 40569 48 38x33x24,5 9,2

24
Paketim kartoni 
me varese 40570 24 38x33x24,5 9,7

4057040568 40569

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Trup MAXI me 8 kende
• Maje MAXI Ø6 mm
• Kapak me ajrosje
• Dermatologjikisht e testuar 

zbulo me 

shume

V
ENTILATED C

A
P

SU
PER WASHABLE

2,6 mm

DOUBLE TIP

4152141457

LAPUSTILA JUMBO

Paketimi Kodi EAN CODE INNER Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 41457 12 37x29x20,5 6,5

24
Paketim kartoni 
me varese 41521 1 36x31x23 7

• Maje te holle dhe te mesem
• Boje jo toksike
• Lehtesisht e lashme nga duart dhe  
rrobat

LAPUSTILA BIRELLO



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42314 12 28,5x32,5x17,5 5,4   

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Maje Ø2.2 mm
• Kapak me ajrosje
• Dermatologjikisht e testuar 

LAPUSTILA DOODLES

43032

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

8
Paketim transparent
me varese 43032 24 24x32x11 2

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Ngjyra Pastel ideale per ngjyrosje 
ose shenime.
• Kapak me ajrosje
• Dermatologjikisht e testuar 

LAPUSTILA PASTEL

Zbulo me 

shume

42968

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

10
Paketim kartoni 
me varese 42937 24 24x32x11 2,8

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Ngjyra te qarta
• Kapak me ajrosje
• Perfekte per kaligrafi

LAPUSTILA SUPER 
BRUSH



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42747 24 32x16x15,5 2.4 

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Maje Ø2.2 mm
• Kapak me ajrosje
• Duke i shtuar uje dhe me pas furce     
   mund te krijoni nje ngjyre unike

LAPUSTILA ACQUARELL

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

8
Paketim transparent
me varese 42785 24 24x32x11 2,7

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Ngjyra neon ideale per ngjyrosje 
ose shenime.
• Kapak me ajrosje
• Dermatologjikisht e testuar 

LAPUSTILA NEON

D
U

A
L STROKE CONICAL M

ED
IU

M
 T

IP

1

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

20
Paketim kartoni 
me varese 41369 12 19x26x21 2,8

• Lapustila magic me boje magjike
• Lapustil magink qe ndryshon ose 
fshin ngjyren
• Kapak me ajrosje
• Maje Ø 6 mm

LAPUSTILA MAGIC

zbulo me 

shume

42737

41369

10
Paketim kartoni 
me varese 42737 24 19x26x21 2,9



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 40956 96 38x33x27 9,3

12
Paketim kartoni 
me varese 40957 48 31x36x23 9,2

• Lapustila per shkrim ne tekstil
• Maje Ø 6 mm MAXI
• Per qendrueshmeri te larte 
te bojes mbas aplikimit duhet 
hekurosur.

LAPUSTILA TEKSTIL

4095740956

MAXI TIP 

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

8
Paketim transparent
me varese 43032 24 24x32x11 2

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Ngjyra Pastel ideale per ngjyrosje 
ose shenime.
• Kapak me ajrosje
• Dermatologjikisht e testuar 

LAPUSTILA STAMP

DOUBLE STR
O

KE MAXI STAMP TIP
 &

 C
O

N
IC

AL TIP

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42672 24 26x22.5x17.5 3,1

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Maje me arome parfumi dhe 
stampnga ana tjeter.
• Nuk permban alergjene dhe 
kimikate te rrezikshme
• Maje konike per ngjyrosje perfekte

LAPUSTILA
PARFUME

D
U

A
L STROKE CONICAL M

ED
IU

M
 T

IP

1



BREAK
RESISTANT
LEAD

Wood free colored pencils 
with extra strong lead. Easy 
to sharpen and resistant to 
fall.Available in four range 
shapes with bright and 

intense colors.

RESISTENT
TO FALL

in 50 colors
Available

in 24 colors
Available

EXTRA
STRONG LEAD
EXTRA
STRONG LEAD

RESIN
BODY
RESIN
BODY

BRILLIANT
COLORS
BRILLIANT
COLORS

EASY TO
SHARPENER
EASY TO
SHARPENER

Disponueshme 
ne 50 ngjyra

Disponueshme 
ne 24 ngjyra

MAJE
REZISTENTE 
NDAJ THYERJES

REZISTENTE 
NDAJ RENIES
Lapsa me ngjyra druri me maje 
super te forte. E lehte per tu 
mprehur dhe rezistent ndaj 
renies.E disponueshme ne 
ngjyra te lehta dhe te forta.

NGJYRA
BRILANTE

MAJE 
SUPER TE 
FORTE

TRUP
REZINE

E LEHTE PER TU 
MPREHUR



BREAK
RESISTANT
LEAD

Wood free colored pencils 
with extra strong lead. Easy 
to sharpen and resistant to 
fall.Available in four range 
shapes with bright and 

intense colors.

RESISTENT
TO FALL

in 50 colors
Available

in 24 colors
Available

EXTRA
STRONG LEAD
EXTRA
STRONG LEAD

RESIN
BODY
RESIN
BODY

BRILLIANT
COLORS
BRILLIANT
COLORS

EASY TO
SHARPENER
EASY TO
SHARPENER

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42322 48 30x20x30 7,5

12
Paketim kartoni 
me varese 42323 24 30x20x30 7,5

• Laps me trup rezine
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE 
MINI TITA

42322 42323

 

TiO2
<1%

0
mm
3

• Laps me trup rezine
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE 
TITA

42793 4279442792

 

TiO2
<1%

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42792 24 10x37x20 3,8

12
Paketim kartoni 
me varese 42793 12 28x38x14 6,7 

24
Paketim kartoni 
me varese 42794 6 19x37x21 7

0
mm
3

• Laps me trup rezine
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE 
TITA

42788 42789
Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42788 12 15x38x17 5,2

12
Paketim kartoni 
me varese 42789 6 15x38x17 7,5

 

TiO2
<1%

Ø4mm

0
mm
4



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42897 12 21x39x19 7,8

24
Paketim kartoni 
me varese 42938 6 40x19,5x19 8

• Laps me trup rezine.
• Trup hex.
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute.
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies.
• Me gome per fshirje.
• Hapesire per te shkrujtur emrin.

LAPSA ME NGJYRE DHE 
GOME TITA

• Laps me trup rezine
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies 

LAPSA ME NGJYRE 
TREKENDESH TITA

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42786 12 20x38x20,5 8,3

• Laps me trup rezine
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE 
TREKENDESH TITA

24
Paketim kartoni 
me varese 42787 6 38x38x20 15,4

42897 42938

0
mm
3

 

TiO2
<1%

42790 42791

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42790 12 26x35,5x19 5,3

12
Paketim kartoni 
me varese 42791 6 14x37,5x17 4,2

 

TiO2
<1%

Ø4mm

0
mm
4

 

TiO2
<1%

42786 42787

0
mm
3



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 41256 24 24x29x24 6

12
Paketim kartoni 
me varese 40380 12 18,7x38x19 6

24
Paketim kartoni 
me varese 40381 6 19x37x21 12

• Lapsa me ngjyre
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE
HEXAGONAL

 

TiO2
<1%

4038041256

0
mm
3

40381

• Lapsa me ngjyre
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE
TRIANGULAR MAXI

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42395 12 28x24,5x17 3

 

TiO2
<1%

42395

 
0
mm
5

 

TiO2
<1%

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 41407 - 12 27x26x31 4.5

• Lapsa me ngjyre
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE
HEXAGONAL MAXI

 
0
mm
5



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42809 12 39,4x15,9x24,5 4.8

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

2
Paketim kartoni 
me varese 40140 24 30x41x14 2,8

2
Paketim kartoni 
me varese 40139 24 30x41x20 3,7

• Laps blu dhe i kuq
• Trup hex.
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute.
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies.

LAPSA ME NGJYRE 
BI-COLOR

40140 40139

 

TiO2
<1%

 
0
mm
50

mm
3

• Laps trekendesh MAXI
• Ngjyra fluoreshente per ngjyrosje  
  dhe shenime.
• Shkrim te bute 
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies 

LAPSA ME NGJYRE 
NEON MAXI

 

TiO2
<1%

42809

 
0
mm
5

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42634 12 32,5x20,5x21,2 3,4

• Maje rrethore
• Material inoksi per performance 
te larte
• Te pershtatshme per dore te majte 
dhe te djathte.

GERSHERE LETRE

24
Paketim kartoni 
me varese 42635 12 32,5x21,9x21,2   4,4

42635
42634



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

2
Paketim kartoni 
me varese 40140 24 30x41x14 2,8

12
Paketim kartoni 
me varese 40143 12 22x38,5x23 5,5

2
Paketim kartoni 
me varese 40139 24 30x41x20 3,7

12
Paketim metalik 
me varese 40144 12 30x38,5x34 12,5

42857

42859

42858

42860

mm

• Lapsa me ngjyre
• Efekt boje uji duke perdorur uje  
  dhe furce.
• Ngjyra te forta dhe shkrim te lehte
• I sigurte dhe rezistent ndaj renies

LAPSA ME NGJYRE
ACQUARELL

 

TiO2
<1%

• Laps druri me 2 ngjyra
• Trup hex
• Ngjyra te lehta dhe shkrim te bute 
• Maje te forte dhe e lehte per te     
   mprehur

LAPSA ME NGJYRE 
BI-COLOR MAXI

 

TiO2
<1%

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42264 12 27x26x31 4.5

42264

Discover all 
Bicolor products  

0
mm
5



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

5
Paketim kartoni 
me varese 42513 12 26,5x26,3x31,7 4,6

5
Paketim kartoni 
me varese 42932 12 35x26,5x20 3,5

• Laps graphite HB
• Te lehte per tu fshire dhe mprehur.
• Trup trekendesh dhe i bute ne 
prekje
• Maje rezistente nga renia.
• Ideale per shkolle dhe zyra.

LAPSA GRAPHITE 

42513 42932

42928 42929 42930 42931

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 2H 42928 12 37,2x20,5x16,7 5,2

12
Paketim kartoni 
me varese H 42929 12 37,2x20,5x16,7 5,2

12
Paketim kartoni 
me varese B 42930 12 37,2x20,5x16,7 5,2

12
Paketim kartoni 
me varese 2B 42931 12 37,2x20,5x16,7 5,2

• Laps graphite HB
• Te lehte per tu fshire dhe mprehur.
• Trup trekendesh dhe i bute ne 
prekje
• Maje rezistente nga renia.
• Ideale per shkolle dhe zyra.

LAPSA GRAPHITE 



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42798 12 29x27x25 5,1

12
Paketim kartoni 
me varese 42797 12 25,5x26x25 3,8

• Laps HB
• Te lehte per tu fshire dhe mprehur.
• Trup HEX dhe i bute ne prekje
• Maje rezistente nga renia.
• Ideale per shkolle dhe zyra.

LAPSA HB
TITA

4279742798

• Gome per fshirje lapsi
• Praktike per shkolle dhe zyre
• Gome me jetegjatesi te larte
• Drejtkendesh

GOME PER FSHIRJE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Display 20 goma 40150 12 27,2x15,2x18,8 7,5

40150

20

• Gome per fshirje lapsi
• Praktike per shkolle dhe zyre
• Gome me jetegjatesi te larte
• Drejtkendesh

GOME PER FSHIRJE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Paketim kartoni 42784 - 12 27,2x15,2x18,8 7,5

42784

3



43052 43156

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 43052 12 57,5x35,5x35 10,6

6
Paketim kartoni 
me varese 43155 12 57,5x35,5x35 10,6

• Ngjyrues fytyre
• Ideale per festa te femijeve 
dhe te rriturve
• Ngjira fluoroshente ne rrezet  
UV
• Ngjyra mix te cilat mund te 
fshihen lehtesisht me uje.
• Siperfaqe mbulimi te madhe

NGJYRUES FYTYRE zbulo me 

shume

W
ASHABLE

42956

• Bojera dhjami me forma
• Per femije mbi 12 muaj
• Forme mbajtese e testuar
• Prodhuar per viztimin ne 
fillimet e femijes
• Cdo ngjyre paraqet nje ndjenje

BOJERA DHJAMI

+12 MONTH

 

TiO2
FREE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42956 12 41,5x24,5x19 2

zbulo me 

shume

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 43277 6 31x37x19 6,2

• Siperfaqe mbulimi te gjere dhe 
bashkim i ngjyrave midis tyre
• Perfekte per tu perdorur ne leter, 
karton, telajo, dru,
• Maje Ø 10 mm dhe trup te bute

BOJERA DHJAMI
OIL PASTEL

24
Paketim kartoni 
me varese 43278 6 3x37x18 6,6

43277

43278

 

TiO2
<1%

 



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42369 12 24x29x17 6,8

24
Paketim kartoni 
me varese 42390 6 20x33x31 6,7

• Boje dhjami MAXI
• Maje Ø 12 mm MAXI
• Lahet lehte 
• Trup rrethor

BOJE DHJAMI MAXI

4239042369

W
ASHABLE

 

TiO2
<1%

• Boje dhjami MAXI
• Maje Ø 8 mm MAXI
• Lahet lehte 
• Trup rrethor

BOJE DHJAMI WAX

4236642365

W
ASHABLE

 

TiO2
<1%

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Paketim kartoni 
me varese 42365 12 36x14.5x27 5,2

24
Paketim kartoni 
me varese 42366 6 36x13.5x27 5

• Lapustila me efekt larje te shpejte
• Ngjyra te qarta
• Kapak me ajrosje
• Perfekte per kaligrafi

BOJE DHJAMI
PLASTELLO

42671
42711

42880

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42879 12 31x16x23,5 6,8

12
Paketim kartoni 
me varese 42711 12 25x28x35 11,8

24
Paketim kartoni 
me varese 42880 6 19x43x28 11,6

12
Paketim kartoni 
me varese 42671 6 34x47x25 12,6

42879

W
ASHABLE

 

TiO2
<1%



43231

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

4
Paketim kartoni me 
varese 43231 24 14x21x10 1,2

• Maje te holle Ø 2.8 mm
• Thahet shpejt
• Fshihet lehte

MARKER WHITWBOARD 
ME MAJE TE HOLLE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Paketim kartoni me 
varese 42921 24 22x28,4x12 2

• Maje Ø 4.5 mm
• Thahet shpejt
• Fshihet lehte

MARKER 
WHITWBOARD 

• Maje Ø 6 mm
• Thahet shpejt
• Fshihet lehte

MARKER 
WHITWBOARD 

NewNew
designdesign
New

design

42921

MEDIUM TIP

6

NewNew
designdesign
New

design

42924/01

MAXI TIP 

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

10 Paketim kartoni 42924 +/
kodi ngjyres 01 02 24 31x21x20 3,3



• Maje metalike
• E perrshtatshme per te gjithe llojet 
e letres
• Tharje e shpejte
• Gjatesi 8 m

KORREKTOR
PEN & TAPE

• Ideal per perdorim ne 
shtepi,shkolle dhe zyra.
• Ngjitje e shpejte ne 
leter,foto,tekstil
• Formule e permiresuar

NGJITES
GLUE STICK

40152 42090

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

Display 12 cope 40152 12 28x23x16 3,5

Display 12 cope 42090 4 45,6x19,1x20,1 3

12

12

42935 4293942934

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

24 Display plastik 10 gr. 42934 12 26,5x18,7x30 6,7

12 Display plastik 20 gr. 42935 24 35x23,5x30,5 12

6 Display plastik 40 gr. 42939 24 30x26,5x26,5 11,5

QUICK
DRY
QUICK
DRY30''

NEW 
Improved 
formula

• Ngjites vinil
• Ngjitje e shpejte ne leter dhe 
karton
• Mbasi thahet krijohet ngjyra 
kthehet ne transparente.

VINOVIL
WHITE GLUE

4276942768

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Bidon 100 g 42768 12 39x42x31 17,5

  Bidon 250 g 42769 6 36x39x37,5 19,7



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Blister Mix
Ngjites me xixa
6x10,5 ml 

42112 6 25x33x23 3,7

6
Blister Pearly
Ngjites me xixa
6x10,5 ml

42113 6 25x33x23 3,7

V
ENTILATED C

A
P

W
ASHABLE  

TiO2
FREE

• Tuba me 10,5 ml ngjites me ngjyre 
• Per dekorim me efekt xixa
• Aplikohet direkt ne siperfaqe
• Thahet per 5 ore
• Nuk permban solvente

NGJITES ME XIXA

Perfshin: 4pcs. TAXI, 4pcs. RAKETA, 4pcs. AVION, 4pcs. ANIJE

Cod. EAN 8003511054274Cod. EAN 8003511230319 Cod. EAN 8003511644268 Cod. EAN 8003511034269

Perfshin: 4pcs. RRUSH, 4pcs. KUNGULL 4pcs. LIMON, 

4pcs. SHALQI

Cod. EAN 8003511014278Cod. EAN 8003511230470 Cod. EAN 8003511024277 Cod. EAN 8003511426873

Perfshin: 4pcs. NUSEPASHKE, 4pcs. PINGUIN, 

4pcs. ROSA, 4pcs. DRAGONJ

Cod. EAN 8003511084271Cod. EAN 8003511230159 Cod. EAN 8003511104276 Cod. EAN 8003511094270

43307 -PLASTELINE               
              TRANSPORTS

42687-PLASTELINE 
              FRUIT

43308-PLASTELINE 
              ANIMAL

GLUTEN FREE!

GLUTEN FREE!

GLUTEN FREE!

ZBULO ME 

SHUME



42690
• E lehte per tu perdorur
• Nuk thahet
• Nuk shkrihet mund te 
perdoret disa here
• Ngjyra mix
• Nuk permban gluten

GLUTEN 
FREE

PLASTELINE

42691

42712

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Blister Mix
Plaseline
3x180 gr 

42690 12 39x29x16 10.3

Paketim kartoni 
me varese 150 gr. 42691 26x25x19 5.2

Display me plastelina
150 gr 42712 32x22x16 8.25

3

12
12

12 12

 

TiO2
<1%

DISCOVER 

MORE

Paketimi Kodi EAN CODE Paktimi Permasa (CM) Pesha

1 Bllok i bardhe 500g 30996/31 24 34x24x15 12,7

1 Bllok i bardhe 1000g 30997/31 12 34x24x15 12,7

1 Bllok terracota 500g 30996/21 24 34x24x15 12,7

1 llok terracota 1000g 30997/21 12 34x24x15 12,7

 

TiO2
FREE• E pershtatshme per 

modelimin e te gjitha 
teknikave
• Thahet ne kushte normale
• E lehte per tu punuar 
• Mund te dekorohet me 
ngjyra uji si temperat

BALTE
NATYRALE

30996/21

30996/31



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

12
Palete
me varese 42400 12 40x23x26 7,8

24
Palete
me varese 42401 6 37x24x16 7,8

• Bojera uji me palete
• Lehtesisht te miksueshme
• Ø 30 mm

BOJRA UJI
ACQUARELL

4240142400

 

TiO2
FREE

• Boje temper pa solvent ideal per shkolle
• Mund te perdoret ne leter,carton, dru
• Boja te qarta dhe mbulim te madh. 
• Thahet shpejt

BOJRA UJI STICK
TEMPERELLO

W
ASHABLE

4273842739

Shtype lehte
Jep efektin e ngjrave 
te dhjamit

Shtype fort
Jep efektin e temperave

Efekt bashkimi 
te shkelqyer

Efekt lapustili

42675 42674

METALLIC
Colors

NEON
Colors

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni 
me varese 42739 24 31x23x17 4

12
Paketim kartoni 
me varese 42738 12 42,3x17,8x16 4

6
Paketim kartoni 
me varese 42675 24 31x23x17 4

6
Paketim metalik 
me varese 42674 24 31x23x17 4

Super fun
ALL CLEAN

Brilliant COLORS

EASY TO USE

COLORFUL

EASY
LIKE POSTER PAINT

LIKE CRAYONS

Solid poster paint in stick: 
you just have to uncap, twist 
and paint. No water needed.

Start coloring your creations on paper, 
cardboard or wood. High covering power and 
silky finish make them always stunning! 

No water, no brush: you just need 
your sticks and your creativity! Colors 
are washable and solvent free.

Colors dry quickly and  don’t 
wrinkle the paper. And the result 
is perfect. 
No need of protective glaze.

DISCOVER 

MORE
zbulo me 

shume



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

10
Paketim kartoni 
me varese 42324 12 40x15x15 16

• Boje temper ideale per rroba
• Mbasi te aplikohet perdorni hekurin 
per rreth 3/4 minuta.
• Boja te qarta dhe mbulim te madh. 
• Thahet shpejt

BOJRA UJI STICK
TEMPERELLO

42324

 

TiO2
FREE

KO114

KO012/A

KO116

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

7
Kase me 7 tubete
7,5 ml me varese KO011/A 6 41x23,5x47,5 12,5

5
Kulete me 5 tubete
12 ml me varese KO114 6 37x24x32 9,7

12
Kulete me 12 tubete
12 ml me varese KO116 6 37x24x32 9,5

• Boje temper ideale per piktura
• Mund te miksohen se bashku ede ne 
siperfaqe poroze.
• Lahen lehtesisht. 
• Thahet shpejt

BOJRA UJI
TEMPER

SU
PER WASHABLE

 

TiO2
FREE



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

24 Kuti kartoni KO025 18 51,5x22x34 12

6 Kuti kartoni KO022 366 23x34x23 8,8

• Boje temper ideale per piktura
• Mund te miksohen se bashku edhe 
ne siperfaqe poroze.
• Lahen lehtesisht. 
• Thahet shpejt

BOJRA UJI
TEMPER

KO025

KO022

SU
PER WASHABLE

 

TiO2
FREE

BIANCO/E BARDHE01

NERO/E ZEZE02

GIALLO PRIMARIO/
E VERDHE03

MAGENTA/
E KUQE E HAPUR04

CYAN/
BLU05

VERDE BRILLANTE/
JESHILE E NDEZUR14

SU
PER WASHABLE

 

TiO2
FREE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Shishe 500 ml KO027 + 
/kodin e ngjyres - 12 31x24x19 9

BOJRA UJI
TEMPERA

250 ml

KO024/05

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

5
Paketim kartoni 
me varese 43171 12 25,5x40x20,5 2

• Furce najloni
• E bute dhe rezistente
• Perfekte per shkolle
• Bisht plastik

SET PENELA
CLASICC ZBULO ME 

SHUME



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Shishe 1000 ml KO030 + 
/kodin e ngjyres - 6 34x26x27 7,8

BIANCO/E BARDHE01

NERO/E ZEZE02

GIALLO PRIMARIO/
E VERDHE03

MAGENTA/
E KUQE E HAPUR04

CYAN/
BLU05

MARRONE/
KAFE06

TERRA DI SIENA/
KAFE E HAPUR07

ROSA CARNE/
ROZE E HAPUR08

ROSA/ROZE09

ROSSO/E KUQE10

ARANCIONE/
PORTOKALLI11

GIALLO LIMONE/
E VERDHE LIMON12

VERDE CHIARO/
JESHILE E HAPUR13

VERDE BRILLANTE/
JESHILE E NDEZUR14

VERDE SMERALDO/
JESHILE E FORTE15

AZZURRO/
BLU E HAPUR16

BLU SCURO/
BLU E ERRET17

VIOLA/LEJLA18

1000 ml

KO030/10

SU
PER WASHABLE

 

TiO2
FREE

BOJRA UJI
TEMPERA

KO027/03

500 ml

ORO/GOLD19

ARGENTO/SILVER20

BIANCO/E BARDHE01

NERO/E ZEZE02

GIALLO PRIMARIO/
E VERDHE03

MAGENTA/
E KUQE E HAPUR04

CYAN/
BLU05

MARRONE/
KAFE06

TERRA DI SIENA/
KAFE E HAPUR07

ROSA CARNE/
ROZE E HAPUR08

ROSA/ROZE09

ROSSO/E KUQE10

ARANCIONE/
PORTOKALLI11

GIALLO LIMONE/
E VERDHE LIMON12

VERDE CHIARO/
JESHILE E HAPUR13

VERDE BRILLANTE/
JESHILE E NDEZUR14

VERDE SMERALDO/
JESHILE E FORTE15

AZZURRO/
BLU E HAPUR16

BLU SCURO/
BLU E ERRET17

VIOLA/LEJLA18

SU
PER WASHABLE

 

TiO2
FREE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Shishe 500 ml KO027 + 
/kodin e ngjyres - 12 31x24x19 9

BOJRA UJI
TEMPERA



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Kulete me 1 zinxhir 42910 6 32x23x30 9

Kulete me 2 zinxhir 42911 6 30x29x42 11

NewNew
designdesign
New

design
Kulete me 3 zinxhire
18 lapustila JOY, 18 lapsa druri TITA, 
1 vizore, 1 gome, 1 prefse, 1 laps HB, 
1 stilolaps Corvina, 1 lapustil tekstili
dhe 1 stilolaps me gome Oops Pop.

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Kulete bosh 23284 6 24,5x28,5x20,5 2,9

• Kulete praktike per shkolle
• 5 xhepa dhe 2 zinxhir
• Lahet ne 40ºC

KULETE ME 
XHEPA

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Kulete bosh 23283 6 24,5x28,5x20,5 2,9

• Kulete praktike per shkolle
• 5 xhepa dhe 2 zinxhir
• Lahet ne 40ºC

KULETE ME 
XHEPA



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Kulete me 1 zinxhir 43028 - 6 32x23x30 9

NewNew
designdesign
New

design

Kulete me 1 zinxhire
6 lapustila JOY, 7 lapsa druri TITA, 
1 vizore, 1 gome, 1 prefse,
1 stilolaps Corvina

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Kulete bosh 43029 - 6 24,5x28,5x20,5 2,9

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Kulete bosh 43030 - 6 24,5x28,5x20,5 2,9

Kulete me 2 zinxhire
18 lapustila JOY, 12 lapsa druri TITA, 
1 vizore, 1 gome, 1 prefse,
3 stilolaps Corvina, 2 lapsa

NewNew
designdesign
New

design

Kulete me 3 zinxhire
18 lapustila JOY, 18 lapsa druri TITA, 
2 vizore, 1 gome, 1 prefse,
3 stilolaps Corvina, 1 lapsa, 1 orar

NewNew
designdesign
New

design



Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa(CM) Pesha

Display kartoni 43035 6 37,2x19,3x15 1,8

• Shenjues per dokumenta
• Ngjyra pastel
• 6 ngjyra te ndryshme
• Boje qe lahet lehte

SHENJUES 
HIGHLIGHTER

43035

W
ASHABLE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

1
Paketim kartoni 
me varese 

42869+/kodin e 
ngjyres 24 28,4x22x11,9 0,8

4
Paketim kartoni 
me varese 42870 24 28,4x22x11,9 2

10 Paketim kartoni 42875+/kodin e 
ngjyres 24 36,7x28,3x19,4 4,3

4
Paketim kartoni 
me varese 42868 24 21,4x19x10,2 1,4

42869/

42870

42868

W
ASHABLE

• Shenjues per dokumenta
• Ngjyra te lehta
• 4 ngjyra te ndryshme
• Boje qe lahet lehte

SHENJUES 
HIGHLIGHTER

16

42875/

34 35 36 38

34 35 36 38



42139

42131

42133 • Paketim 10,5 ml
• Per dekor me 3D efekt
• Aplikohet direkt ne siperfaqe.
• Thahet per 5 ore.

NGJYRUES TEKSTIL
FABRIC PAINT

V
ENTILATED C

A
P

 

TiO2
<1%Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

6
Paketim kartoni me 
varese neon 10,5 ml 42131 6 40,5x22,5x22 3

6
Paketim kartoni me 
varese sleek 10,5 ml 42133 6 40,5x22,5x22 3

6
Paketim kartoni me 
varese pearly 10,5 ml 42139 6 40,5x22,5x22 3

43262

18 Lapsa me ngjyre
6 Lapustila MAXI
24 lapustila
24 Bojera dhjami
12 Ngjyra uji
6 Ngjites ne xixa

Luaj me ngjyrat permban:

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Valixhe kartoni 43262 12 47x26x19 6,5

LUAJ ME NGJYRAT

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

Display 60 cope 42115 - 6 25,5x21x37,5 6,960

V
ENTILATED C

A
P

SU
PER WASHABLE

• Tuba me 10,5 ml ngjites me ngjyre 
• Per dekorim me efekt xixa
• Aplikohet direkt ne siperfaqe
• Thahet per 5 ore
• Nuk permban solvente

NGJITES ME XIXA



• Rulon me permasa 10x85 cm
• Mund te ngjitet e ringjitet disa here.
• 6 lapsa me ngjyra
• Nuk le shenje ngjitje.
• Mund te perdoret vertikalisht dhe 
horizontalisht

RULON PER NGJYROSJE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

7 Paketim kartoni 42981 - 12 34.5x24.5x14.5 2.5

7 Paketim kartoni 42982 - 12 34.5x24.5x14.5 2.5

7 Paketim kartoni 43024 - 12 34.5x24.5x14.5 2.5

42981

42982

43024

10x85 cm10x85 cm

6 lapsa te 6 lapsa te 
perfshireperfshire

• ABC & liber per ngjyrosje
• 16 faqe A4 dhe 10 lapustila
• Lapustila me maje 2.6 mm
• Kapak me ventilim
• Prodhuar ne itali

ALBUM PER NGJYROSJE

Paketimi Kodi EAN CODE Paketimi Permasa (CM) Pesha

12 Cante plastike 42984 - 12 29x37x20.5 3.9

12 Cante plastike 42985 - 12 29x37x20.5 3.9
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GOME OVALE 
E BUTE SINTETIKE

Kodi BCM1220C

Permasa 3.7 x 2.8 x 1 cm
Paketimi Blister 1 cope
Barkodi 8414034912208

GOME E 
BRUMOSUR

Kodi CMM1012-16

Permasa 6.2 x 2.8 x 1.2 cm
Paketimi 16 cope
Barkodi 8414034010331

Kodi CNMD4726UC

Permasa ø 4.7 x 0.8 cm
Paketimi 26 cope
Barkodi 8414034047269

GOME E BUTE SINTETIKE
UNDER CONSTUCTION

SPECIAL 
SERIES

Kodi CPM2036

Permasa 3.9 x 2.9 x 0.9 cm
Paketimi 36 cope
Barkodi 8414034020361

GOME KATRORE
nata®

Kodi CMM412CF

Permasa 5.2 x 3.5 x 1.3 cm
Paketimi 12 cope
Barkodi 8414034004132

GOME E BUTE 
SINTETIKE

TOP
SELLER

Kodi CPM7024CF

Permasa 5 x 2.3 x 1 cm
Paketimi 24 cope
Barkodi 8414034070243

GOME E 
ZEZE



GOME 
E BUTE SINTETIKE

Kodi CMM4020

Permasa 5.5 x 2.3 x 1.3 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 8414034640217

Kodi CMM428

Permasa 5.1 x 4.6 x 1.3 cm
Paketimi 28 cope
Barkodi 8414034994358

GOME E BUTE 
SINTETIKE

Kodi CNM4836B

Permasa 5 x 4.4 x 0.7 cm
Paketimi 36 cope
Barkodi 8414034014452

GOME E BUTE 
SINTETIKE

Kodi CPM612

Permasa 7.8 x 2.3 x 1.2 cm
Paketimi 12 cope
Barkodi 8414034006129

GOME E BUTE 
SINTETIKE

Kodi CPM620

Permasa 5.6 x 1.9 x 1.2 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 8414034006204

GOME ME COVER 
PLASTIK

TOP
SELLER

TOP
SELLER

TOP
SELLER

GOME 
E BUTE/ABRAZIVE

Kodi CCM8020

Permasa 6.3 x 2.4 x 0.9 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 8414034080204

ABRASIVE



Kodi CNM4840

Permasa 5.2 x 1.9 x 0.8 cm
Paketimi 40 cope
Barkodi 8414034048402

GOME 
FLEXIBLE

TOP
SELLER

Kodi CPM236

Permasa 5.6 x 1.9 x0.9 cm
Paketimi 36 cope
Barkodi 8414034002367

GOME
FLUORESHENTE

Kodi CMM430

Permasa 2.8 x 2.8 x 1.3 cm
Paketimi 30 cope
Barkodi 8414034004309

GOME 
KATRORE

TOP
SELLER

Kodi CMM445

Permasa 3.1 x 2.3 x 0.9 cm
Paketimi 45 cope
Barkodi 8414034044510

GOMA TE 
DIZENJUARA

TOP
SELLER

Kodi CPM624

Permasa 3.9 x 2.7 x 0.9 cm
Paketimi 24 cope
Barkodi 8414034006242

TOP
SELLERGOME 

ME MBROJTESE
Kodi CPM730

Permasa 3.9 x 2.4 x 1 cm
Paketimi 30 cope
Barkodi 8414034009250

GOME ME 2 ANE 
FSHIRJE

ABRASIVE



Kodi CCM840RA

Permasa 5.2 x 1.9 x 0.8 cm
Paketimi 40 cope
Barkodi 8414034008406

Kodi CCM8030BG

Permasa 6 x 1.4 x 10.7 cm
Paketimi 30 cope
Barkodi 8414034080303

GOME ME 2 ANE 
FSHIRJE

GOME ME 2 ANE 
FSHIRJE

ABRASIVE ABRASIVE

Kodi 3026324

Permasa 7x12 cm
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574011965

Kodi LPM10060

Permasa -
Paketimi 12 cope
Barkodi 8411574023319

GOME NE 
FORME STILO

GOMA REZERVE PER 
GOMEN ELEKTRIKE

ABRASIVE

Kodi 30767B

Permasa 16x3.7 cm
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574078661

GOME ELEKTRIKE 
ME BATERI

SKANO PER 
ME SHUME



Kodi 4900116

Permasa 14.5 x 8 x 5.5 mm
Paketimi 16 cope
Barkodi 8411574044048

GOME E BUTE SINTETIKE
ME FURCE

SPECIAL 
SERIES

Kodi 4700116

Permasa 13.2 x 12 x 6.5 mm
Paketimi 16 cope
Barkodi  8411574032410

GOME ME PREFSE 
ME DEPOZITE

Gome e bute sintetike, per te fshire nje game te 
gjere te lapsave graphite ne te gjitha siperfaqet e 
letres.

Gome e bute, e gjithanshme, jo abrazive, per te 
fshire nje game te gjere te lapsave graphite ne te 
gjitha siperfaqet e letres.Nuk e demton letren.

Gome me perdorim te dyanshem, e bute sintetike
per te gjitha siperfaqet e letres. 

Gome e forte dhe fleksibel sintetike, per te fshire 
nje game te gjere te lapsave graphite ne te gjitha 
siperfaqet e letres.Densitete te ndryshme.

Gome e lakueshme jo vullkanike lehtesisht e 
absorbueshme.E pershtatshme per fshirjen e 
karbonit dhe graphite.Lehtesisht e fshishme pa 
lene shenja ne leter.

Kodi CMMS430SL

Permasa 2.8 x 2.8 x 1.3 cm
Paketimi 30 cope
Barkodi 8414034010263

GOME ME COVER 
PLASTIK

SILVER
SERIES

Kodi CMMMG1012

Permasa 6.2 x 2.8 x 1.2 cm
Paketimi 24 cope
Barkodi 8414034010348

GOME ME 
COVER LEKURE

Kodi 4723112

Permasa 13 x 9.5 x 6.5 mm
Paketimi 12 cope
Barkodi 8411574082699

GOME 
ME PREFSE

PASTEL 
SERIES



PREFSE METALIKE 
ME 2 FOLE

Kodi 80035

Permasa 12.5 x 10.5 x 15 mm
Paketimi 20 cope
Barkodi 8411574800354

MAXI

REGULAR

Kodi 176510925

Permasa 14.1 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 25 cope
Barkodi 8411574036616

STILOLAPS 
P1 TOUCH

P1 TOUCHP1 TOUCH

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

Kodi 176512925

Permasa 14.1 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 25 cope
Barkodi 8411574036630

STILOLAPS 
P1 TOUCH

P1 TOUCHP1 TOUCH

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

Kodi 176511925

Permasa 14.1 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 25 cope
Barkodi  8411574036623

STILOLAPS 
P1 TOUCH

P1 TOUCHP1 TOUCH

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

Kodi BWM10348

Maja 2 mm Ø
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574061373

BISTURI ME LAME 
QERAMIKE



Kodi 1765729120

Permasa 14.1 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 20 cope
Barkodi 8411574079989

STILOLAPS 
P1 CAMALEON

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

Kodi 17651225

Permasa 14.1 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 25 cope
Barkodi 8411574036616

STILOLAPS 
P1 TRANSPARENT

P1P1

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

Kodi 176530140

Permasa 10.2 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 40 cope
Barkodi 8411574047285

STILOLAPS 
MINI P1 TOUCH

MINIMINI
P1 TOUCHP1 TOUCH

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

Kodi 1765779120

Permasa 14.1 x 1.7 cm. 1 cm Ø
Paketimi 20 cope
Barkodi 8411574060543

STILOLAPS 
P1 SILVER

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM



Kodi 17658423110

Permasa 13.7 x 1.7 cm. 1.2 cm Ø
Paketimi 10 cope
Barkodi 8411574086079

STILOLAPS 
COMBO DUO

BOJA PRODHUAR NE GJERMANI 1 MM

PORTAMINE 0.5 MM
ME GOME

Kodi 185010920

Permasa 14.4 x 1.5 x 1.1 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 8411574050391

Kodi 185011920

Permasa 14.4 x 1.5 x1.1 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 8411574050407

PORTAMINE 0.7 MM
ME GOME

0.5
mm

HB

0.7
mm

HB

Kodi 071230312

Permasa 2.2 mm Ø
Paketimi 12 cope
Barkodi  8411574023975

LAPS PLUMBI
HB

P KM 2.2mm



Kodi 071421724

Permasa 2.2 mm Ø
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574095408

LAPS GRAPHITE
HB COPPER

P KM 2.2mm

LAPS GRAPHITE
HB SUNSET

Kodi 071622724

Permasa 2.2 mm Ø
Paketimi 20 cope
Barkodi 8411574093756

P KM 2.2mm

Kodi 07221118

Permasa 2.9 mm Ø
Paketimi 18 cope
Barkodi 8411574071945

LAPSA HEX
ME 18 NGJYRA

Kodi 80012

Permasa 2.9 mm Ø
Paketimi 12 cope
Barkodi 8411574800125

LAPSA HEX
ME 12 NGJYRA

Kodi 0712170312

Permasa 2.2 mm Ø
Paketimi 12 cope
Barkodi 8411574073581

LAPS PLUMBI
HB ME GOME

P KM 2.2mm



Kodi 0722312

Permasa 2.9 mm Ø
Paketimi 12 cope
Barkodi 0722312

Kodi 0722318

Permasa 2.9 mm Ø
Paketimi 18 cope
Barkodi 8411574071952

Kodi 0722324

Permasa 2.9 mm Ø
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574017929

LAPSA
ME 24 NGJYRA

LAPSA
ME 18 NGJYRA

LAPSA
ME 12 NGJYRA

Kodi 0612324

Permasa 5.5 mm Ø
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574008354

LAPUSTILA
ME 24 NGJYRA

Kodi 0612312

Permasa 5.5 mm Ø
Paketimi 12 cope
Barkodi 8411574008347

LAPUSTILA
ME 12 NGJYRA

5.5 MM5.5 MM

Kodi Maja Paketimi Ngjyra

80036 1 - 4.8 mm 12 cope E verdhe
80037 1 - 4.8 mm 12 cope Jeshile
80038 1 - 4.8 mm 12 cope Portokalli
80039 1 - 4.8 mm 12 cope Roze

SHENJUES
HIGHLIHTER

  
1-4.8 mm

 
 



Kodi Maja Paketimi Barkodi

16529121 4.7 mm 12 cope Blu

16529122 4.7 mm 12 cope E zeze
16529123 4.7 mm 12 cope E kuqe
16529124 4.7 mm 12 cope Jeshile

MARKER
WHITEBOARD

Dry
erasable

Kodi Maja Paketimi Barkodi

16429121 4 mm 12 cope Blu

16429122 4 mm 12 cope E zeze
16429123 4 mm 12 cope E kuqe

MARKER
PERMANENT

ALCOHOL 
BASED 

INK

     

1-4 mm

Kodi 16921122

Maja 2 mm Ø
Paketimi 10 cope
Barkodi 8411574017813

MARKER
CDALCOHOL 

BASED 
INK



GERSHERE
E MESME

PALETE ME 
12 NGJYRA

NGJITES SUNSET
8 GR

Kodi 80066

Permasa 13.3 cm
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574800668

Kodi 053412

Permasa Ø 25 mm
Paketimi 12 ngjyra
Barkodi 8411574027706

Kodi 4410924SN

Permasa 8 gr
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574089032

NGJITES SUNSET
21 GR

Kodi 4415912

Permasa 21 gr
Paketimi 12 cope
Barkodi  8411574072447

NGJITES
8 GR

Kodi 4410924

Permasa 8 gr
Paketimi 24 cope
Barkodi 8411574075158

NGJITES
40 GR

Kodi 4420912

Permasa 40 gr
Paketimi 12 cope
Barkodi 8411574075165



Kodi 80192

Permasa 13.5x5.5x3.5 cm
Paketimi 5 cope
Barkodi 8411574801924

MAKINE KAPSE
24/6

Kodi 40924BL

Permasa 18.5 x 14 x 2 cm
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574021742

MAKINE LLOGARITESE
14 DIGIT

Kodi 151812IBGGRBL

Permasa 11.6 x 16.3 x 3.7 cm
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574092452

MAKINE LLOGARITESE
12 DIGIT + EDITION SERIES

Kodi 643012SM

Volumi 354 ml
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574095552

Kodi 643012SN

Volumi 354 ml
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574092452

Kodi 643012Sl

Volumi 354 ml
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574093824



Kodi 9194110

Permban 2 doreza 8 forma
Paketimi 1 cope
Barkodi 8411574090441

VEGLA PER PUNIM
PLASTELINE

Kodi 9154152

Volumi 100 gr

Kodi 9154110

Volumi 100 gr

Kodi 9154120

Volumi 100 gr

Kodi 9154132

Volumi 100 gr

Kodi 9154134

Volumi 100 gr

Kodi 9154130

Volumi 100 gr

Kodi 9154160

Volumi 100 gr

Kodi 9154161

Volumi 100 gr

Kodi 9154170

Volumi 100 gr

Kodi 9154180

Volumi 100 gr

EKSPOZITOR PLASTELINE Cdo paketim permban hapat per te cilat ndertohet 
imazhi ne foto

Baltë modelimi me ngjyrë të thatë 
në ajër, nuk nevojiten pjekje. 
Lehtë për tu formuar,
Krijimi eshte shume i lehte 
nepermjet hapave qe jane ne pa-
ketim.Është e rekomanduar 
për të punuar në një sipërfaqe të 
trashë dhe jo poroze.Për punë 
me relieve dhe teksturë ose për 
bashkimin e pjeseve, mund të 
përdoren mjete modelimi. 
Ngjyra që përzihen lehtësisht për 
t’u bërë të ndryshme. 
Koha e përafërt e tharjes: 5 ditë (në varësi të 
trashësisë dhe kushtet klimatike). 
Pasi hapet rekomandohet të mbahen të 
ftohta ne ambalazh ose qese hermetike. 
Përbërësit me origjinë bimore pa gluten.







Kodi Ngyra Paketimi

7024-BLU Blu 35 cope/100 cope

7024-RED E kuqe 3 cope/50 cope

7024-BLK E zeze 12 cope/50 cope

7024-MIX Mix 100 cope

Maja: 0.7 mm

Gjatesia e shkrimit: 1200 metra

SPECIFIKA

Boja:

THARJE E SHPEJTE E BOJES

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONOMIK

PREKSE E BUTE PER ME SHUME KOMFORT NE SHKRIM

BALL PEN

Boje 
vizkose

Prekje
e bute

Siperfaqe
poroze

Kodi Ngyra Paketimi

4007-BLU Blu 50 cope

4007-RED E kuqe 50 cope

4007-BLK E zeze 50 cope

Maja: 0.7 mm

Gjatesia e shkrimit: 400 metra

SPECIFIKA

Boja:

MEKANIZEM ME SUSTE ME RIKTHIM SUPERIOR

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONOMIK

PREKSE E BUTE PER ME SHUME KOMFORT NE SHKRIM



Kodi Ngyra Paketimi

4029-BLU Blu 10 cope

4029-RED E kuqe 10 cope

4029-BLK E zeze 10 cope

Maja: 0.7 mm

Gjatesia e shkrimit: 400 metra

SPECIFIKA

Boja:

MEKANIZEM ME SUSTE ME RIKTHIM SUPERIOR

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONOMIK

DIZANJ ELEGANT

SWITCH
BALL PEN

Kodi Ngyra Paketimi

856-BLU Blu 12 cope

856-RED E kuqe 12 cope

856-BLK E zeze 12 cope

856-MIX Mix 12 cope/set

Maja: 0.6/0.7/1.0 mm

Gjatesia e shkrimit: 500 metra

SPECIFIKA

Boja:

THARJE E SHPEJTE E BOJES

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONOMIK

PREKSE E BUTE PER ME SHUME KOMFORT NE SHKRIM

BALL PEN

Boje 
vizkose

Prekje
e bute

Siperfaqe
poroze



Kodi Ngyra Paketimi

100BP-BLU Blu 12 cope

100BP-RED E kuqe 12 cope

100BP-BLK E zeze 12 cope

Maja: 0.7 mm

Gjatesia e shkrimit: 1900 metra

SPECIFIKA

Boja:

MBROJTJE E THARJES TE BOJES FALE MAJES NIKEL

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONIOMIK

PREKSE E BUTE PER ME SHUME KOMFORT NE SHKRIM

BALL PEN
Mr.Click

Kodi Ngyra Paketimi

7008-BLU Blu 50 cope

Maja: 0.6 mm

Gjatesia e shkrimit: 1120 metra

SPECIFIKA

Boja:

KOMBINIM I KURSIMIT TE BOJES DHE SHKRIM ELEGANT

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONIOMIK

STILOLAPSI ME JETEGJATESINE ME TE LARTE



Kodi Ngyra Paketimi

4051RT-ASS Blu/Kuqe/zeze 64 blu/13 zeze/13 kuq

4029-BLU Blu 50 cope

4029-RED E kuqe 50 cope

1650-BLU TRISYS Blu 50 cope

Maja: 0.7 mm/1.0 mm

Gjatesia e shkrimit: 900 metra

SPECIFIKA

Boja:

CILESI DHE DIZANJ I VECANTE I STILOLAPSIT

BOJE ME VISKOSITET TE ULET

TRUP TREKENDESH PER ME SHUME REHATI NE DORE

SPECIFIKA

Kodi Ngyra Paketimi

3002-BLU Blu 500 cope

3002-RED E kuqe 50 cope

3002-BLU Blu / trup i verdhe 50 cope

Maja: 0.7 mm

Gjatesia e shkrimit: 1417 metra

SPECIFIKA

Boja:

TEKNOLOGJI QE PARANDALON RRJEDHJEN E BOJES

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONOMIK

PREKSE E BUTE PER ME SHUME KOMFORT NE SHKRIM

Kunder
rrjedhjes

Prekje
e bute

Siperfaqe
poroze



Kodi Ngyra Paketimi

R100FBP-BLU Blu 30 cope

Maja: 0.7 mm

Gjatesia e shkrimit: 1900 metra

SPECIFIKA

Boja:

MEKANIZEM ME SUSTE ME RIKTHIM SUPERIOR

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONIOMIK

TRUP TREKENDESH PER ME SHUME REHATI NE DORE

ELANTRA

Kodi Ngyra Paketimi

2592-BLU Blu 12 cope

Maja: 1.0 mm

Gjatesia e shkrimit: 1500 metra

SPECIFIKA

Boja:

I PERSHTATSHEM PER TE GJITHA MOSHAT

TRUP AERODINAMIK DHE ERGONIOMIK

STILOLAPSI ME JETEGJATESINE ME TE LARTE

AXO



Emri Penac eshte themeluar ne vitin 1994 ne Japoni nga Grupi KOTOBUKI
per te ofruar dhe zhvilluar nje game te produkteve cilesore per tregun 
Europian. Per me shume se 25 vite nga krijimi PENAC eshte bere brandi me 
familjar per njerezit europian qe e adhurojne shkrimin.

Kotobuki Group ka udhëhequr Industrinë e Instrumenteve të Shkrimit si 
kompani Kërkimore, zhvillimore dhe prodhimi në Japoni dhe në botë.
Dëshira jonë e pasionuar për të marrë idetë tona inovative dhe për të prodhuar 
produkte artizanale me cilësi të lartë për prezantim në treg ka rezultuar në 
shumë produkte të reja instrumentesh shkrimi.
Në sfond është rrjeti ynë historik i bindjeve personale për të mos ndjekur vetëm 
teknologjinë për hir të saj, por për të ndjekur mundësitë më të mëdha të 
disponueshme në çdo instrument shkrimi.
Pasi kemi mbushur 50 vjetorin tonë, ne vazhdojmë të ndjekim bindjen tonë, 
duke u bere prodhuesit me te medhenj te brandeve: 

JAPONEZE

EUROPIANE



SLEEK TOUCH
Stilolaps me suste, trup transparent, mbajtese te gomuar ergonomike. Mbajtese korrespodente me 
ngjyren e bojes. Boje me baze vaji, disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze. Suste inoksi dhe 
maje karbidi 0.7 mm.

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA1301-02 E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA1301-03 Blu 0.7 mm 12 cope
BA1301-06 E zeze 0.7 mm 12 cope

BA1304-25M Pastel Blu 0.7 mm 12 cope

=
 

SOFT GLIDER
Stilolaps ballpoint, trup transparent, mbajtese te gomuar ergonomike. Mbajtese korrespodente me 
ngjyren e bojes. Boje me baze vaji, disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze. Suste inoksi dhe 
maje karbidi 0.7 mm.

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA1904-02F E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA1904-03F Blu 0.7 mm 12 cope
BA1904-06F E zeze 0.7 mm 12 cope



1

 
 

FX-7
Stilolaps me suste GEL me formule te shpejte tharje dhe e pershtatshme per shkrim me dore te majte.
Kapese sigurie per shtypje automatike. Cilesi e perkryer, suste inoksi, maje karbidi 0.7 mm. Mbajtese korrespodente 
me ngjyren e bojes. Boja e disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA2001-02 E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA2001-03 Blu 0.7 mm 12 cope
BA2001-06 E zeze 0.7 mm 12 cope

RB-085
Stilolaps me suste, trup te gomuar, mbajtese te gomuar ergonomike. Mbajtese korrespodente me 
ngjyren e bojes. Boje me baze vaji, disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze. Suste inoksi dhe 
maje karbidi 0.7 mm, mbajtese plastike dhe pjesa fundore metalike.

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA1002-02 E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA1002-03 Blu 0.7 mm 12 cope
BA1002-06 E zeze 0.7 mm 12 cope



PÉPÉ
Stilolaps me suste ELEGANT. Kapese sigurie per shtypje automatike. Cilesi e perkryer, suste inoksi, maje karbidi 
0.7 mm. Mbajtese korrespodente me ngjyren e bojes. Boja e disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BB0502-06 E zeze 0.7 mm 12 cope
BB0502-09 E kuqe e erret 0.7 mm 12 cope
BB0502-11 Blu e erret 0.7 mm 12 cope

Ngjyra

RBR
Stilolaps me suste, trup te gomuar.Mbajtese korrespodente me ngjyren e bojes. Boje me baze vaji, 
disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze. Suste inoksi dhe maje karbidi 0.7 mm.

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA2301-02F E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA2301-03F Blu 0.7 mm 12 cope
BA2301-06F E zeze 0.7 mm 12 cope

CH6
Stilolaps me kapak dhe trup transparent.Mbajtese korrespodente me ngjyren e bojes. Boje me baze 
vaji, disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze. Suste inoksi dhe maje karbidi 0.7 mm.

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA1701-02F E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA1701-03F Blu 0.7 mm 12 cope
BA1701-06F E zeze 0.7 mm 12 cope



 
CCH-3
Stilolaps me suste GEL me formule te shpejte tharje dhe e pershtatshme per shkrim me dore te majte.
Kapese sigurie per shtypje automatike. Cilesi e perkryer, suste inoksi, maje karbidi 0.5/0.7 mm. 
Mbajtese korrespodente me ngjyren e bojes. Boja e disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA3101-02EF E kuqe 0.5 mm 12 cope
BA3101-03EF Blu 0.5 mm 12 cope
BA3101-06EF E zeze 0.5 mm 12 cope
BA3001-02F E kuqe 0.7 mm 12 cope
BA3001-03F Blu 0.7 mm 12 cope
BA3001-06F E zeze 0.7 mm 12 cope

Ngjyra

== XB 107
Formula e re e bojes me tenkologjine me te ulet te viskozitetit MACH, trup gjysemtransparent, mbajtese te gomuar 
ergonomike, suste inoksi dhe maje karbidi 0.7 mm. mbajtese korrespodente me ngjyren e bojes. Boje me baze vaji, 
disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze. Ideale per perdorim te perditshem, peshe e lehte dhe shkrim te 
lehte

Ngjyra

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BP0107-BL-03 Blu 0.7 mm 12 cope
BP0107-RD-02 E kuqe 0.7 mm 12 cope
BP0107-BK-06 E zeze 0.7 mm 12 cope



 
RB-085M
Portamine me trup te gomuar,Mekanizem mbrojtes per shkrim te sigurte dhe komfort. Diametri i portamines 0.5/0.7 
mm. Gome e cilesise me te mire PVC.

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

SA0801-02 E kuqe 0.5 mm 12 cope
SA0801-03 Blu 0.5 mm 12 cope
SA0801-06 E zeze 0.5 mm 12 cope
SA0802-03 Blu 0.7 mm 12 cope

CCH-3
Portamine me trup te gomuar,Mekanizem mbrojtes per shkrim te sigurte dhe komfort. Diametri i portamines 0.5/0.7 
mm. Gome e cilesise me te mire PVC.

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

SA1702-02 E kuqe 0.7 mm 12 cope
SA1702-03 Blu 0.7 mm 12 cope
SA1702-06 E zeze 0.7 mm 12 cope



TLG
Portamine me trup te gomuar,Mekanizem mbrojtes per shkrim te sigurte dhe komfort. Diametri i portamines 0.5/0.7 
mm. Gome e cilesise me te mire PVC.

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

SC0703-11 Blu e erret 0.7 mm 12 cope
SD0501-06 E zeze 0.5 mm 12 cope
SD0502-06 E zeze 0.7 mm 12 cope
SD0601-06 E zeze 0.5 mm 12 cope

ELE-SS
Portamine me dizanj elegant, stil klasik.Mekanizem me rrotullim 360 grade per sigri gjate shkrimit.Maje 0.7 mm 
HB, Trup metli ngjyre silver dhe mbajtese gold. Cilesi e lart gome PVC e fshehur poshte kapakut. Kuti lekure per 

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

TF1601SS-GC6 Silver 0.7 mm 1 cope



INKETTI        0.5
Stilolaps me suste GEL me formule te shpejte tharje dhe e pershtatshme per shkrim me dore te majte.
Kapese sigurie per shtypje automatike. Cilesi e perkryer, suste inoksi, maje karbidi 0.5 mm. Mbajtese korrespodente 
me ngjyren e bojes. Boja e disponushme ne ngjyre e kuqe, blu dhe te zeze

Kodi Ngjyra Maja Paketimi

BA3601-02EF E kuqe 0.5 mm 12 cope
BA3601-03EF Blu 0.5 mm 12 cope
BA3601-04EF Jeshile 0.5 mm 12 cope
BA3601-05EF E verdhe 0.5 mm 12 cope
BA3601-06EF E zeze 0.5 mm 12 cope
BA3601-08EF Lejla 0.5 mm 12 cope
BA3601-19EF Roze 0.5 mm 12 cope
BA3601-20EF Blu e hapur 0.5 mm 12 cope
BA3601-21EF Jeshile e hapur 0.5 mm 12 cope
BA3601-24EF Portokalli 0.5 mm 12 cope
BA3601-27EF Kafe 0.5 mm 12 cope

Ngjyra
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Marker permanent 300
Marker permanent per shkrime pothuajse ne te gjitha 
materialet si: leter, karton, metal, plastik dhe xham.
Maja ne forme rrethore krijon nje vijezim nga 1-5 mm. 
Rezistent ndaj ujit, kushteve atmosferike pothuajse ne te 
gjitha sipefaqet. E rimbushme ne ngjyrat e zeze, e kuqe, blu. 
E lehte per tu perdorur, mbajtese praktike qe mund te 
fiksohet ne rroba dhe objekte te tjera.
Prodhuar ne Gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

40300001 E zeze 10 cope

40300002 E kuqe 10 cope

40300003 Blu 10 cope

40300004 Jeshile 10 cope

40300005 E verdhe 10 cope

4030004 Mikse 10 cope

Marker permanent 330
Marker permanent per shkrime pothuajse ne te gjitha 
materialet si: leter, karton, metal, plastik dhe xham.
Maja ne forme dalte krijon nje vijezim nga 1-5 mm. Rezistent 
ndaj ujit, kushteve atmosferike pothuajse ne te gjitha 
sipefaqet. E rimbushme ne ngjyrat e zeze, e kuqe, blu. 
E lehte per tu perdorur, mbajtese praktike qe mund te 
fiksohet ne rroba dhe objekte te tjera.
Prodhuar ne Gjermani.

           

Kodi Ngyra Paketimi

40330001 E zeze 10 cope

40330002 E kuqe 10 cope

40330003 Blu 10 cope

40330004 Jeshile 10 cope

40330005 E verdhe 10 cope

4033004 Mikse 10 cope



 

Marker whiteboard 360

     

Marker whiteoard per shkrim ne whiteboard dhe flipchart.
Boja eshte lehtesisht e fshishme ngate gjitha siperfaqet 
jo poroze. Maje rrethore qe krijon vijezim 1.5-3 mm. Fale 
teknologjise “Cap-off”, kapakumund te qendroje i hapur per 
disa dite dhe boja nuk do te thahet.  E rimbushme ne ngjyrat 
e zeze, e kuqe, blu. E lehte per tu perdorur, mbajtese 
praktike qe mund te fiksohet ne rroba dhe objekte te tjera.
Prodhuar ne Gjermani

Kodi Ngyra Paketimi

40360001 E zeze 10 cope

40360002 E kuqe 10 cope

40360003 Blu 10 cope

40360004 Jeshile 10 cope

40360005 E verdhe 10 cope

40360006 Portokalli 10 cope

40360007 Kafe 10 cope

40360999 Mikse 10 cope

4036004 E zeze/e kuqe/blu/jeshile 1 cope

4036008 E zeze/e kuqe/blu/jeshile/
e verdhe/portokalli/kafe/lejla 1 cope

Marker whiteboard 361
Marker whiteoard per shkrim ne whiteboard dhe flipchart.
Boja eshte lehtesisht e fshishme ngate gjitha siperfaqet 
jo poroze. Maje rrethore qe krijon vijezim 1.5-3 mm. Fale 
teknologjise “Cap-off”, kapakumund te qendroje i hapur per 
disa dite dhe boja nuk do te thahet. E lehte per tu perdorur, 
mbajtese praktike qe mund te fiksohet ne rroba dhe objekte 
te tjera.
Prodhuar ne Gjermani

     

Kodi Ngyra Paketimi

40361001 E zeze 10 cope

40361003 Blu 10 cope

40361004 Jeshile 10 cope



Marker industrial 790
Pavaresisht siperfaqes qe mund te jete e lemuar si xhami, 
si metali, celesat ne oficine apo siperfaqe te tjera te lemuara 
markeri 790 eshte zgjidhja e vetme.Me nje dukshmeri te larte 
fale bojes te vecannte ju mund te arrini te shenoni edhe ne 
materialet me te erreta gje qe e ben markerin 790 te 
perdorshem edhe ne punet profesionale. Rezistent ndj ujit 
dhe kushteve atmosferike ky marker nevojitet ne punishten 
tuaj.

         
 

Kodi Ngyra Paketimi

40790001 E zeze 10 cope

40790002 E kuqe 10 cope

40790003 Blu 10 cope

40790005 E verdhe 10 cope

40790049 E bardhe 10 cope

40790054 Silver 10 cope

40790053 Gold 10 cope

Marker industrial permanent 8300

Marker industrial permanent per shkrime ne siperfaqe me 
vaj dhe me pluhur. Maja ne forme rrethore krijon nje vijezim 
nga 1.5-3 mm. Boja me baze xylene krijon nje tharje te 
shpeje dhe te lehte, gjithashtu e ben ate rezistente ndaj 
kushteve atmosferike dhe krijon nje dukshmeri te larte.
Depozite e nje cilesie te larte alumini.
Zgjidhje speciale per shkrime ne vaj ose pluhur. Jetegjatesi 
e larte ne ambjente te mbrendshme dhe te jashtme.
Prodhuar ne Gjermani.

 

Kodi Ngyra Paketimi

408300001 E zeze 10 cope

408300002 E kuqe 10 cope

408300003 Blu 10 cope

        

1.5-3 mm



Marker industrial 950

Marker industrial per shkrim ne siperfaqe me ndryshk ose 
siperfaqe te ashpra si , metali, gur dhe dru. Maja e markerit 
ka nje vijezim 10mm me mekanizem perdredhes per 
nxjerrjen e tij. Shenja qe le ne forme paste eshte rezistente 
ndaj ujit, kushteve atmosferike dhe ka tharje te shpejte.
Mund te perdoret edhe per shkrime nen uje si dhe me nje 
rezistence deri ne 300 °C

       

Kodi Ngyra Paketimi

40950001 E zeze 10 cope

40950002 E kuqe 10 cope

40950003 Blu 10 cope

40950005 E verdhe 10 cope

40950049 E bardhe 10 cope

Marker industrial 8750
Pavaresisht siperfaqes qe mund te jete e lemuar si xhami, 
si metali, celesat ne oficine apo siperfaqe te tjera te lemuara 
markeri 790 eshte zgjidhja e vetme. Gjithashtu e vecanta e 
eshte edhe shkrimi ne vende me mbetje vaji.Me nje 
dukshmeri te larte fale bojes te vecannte ju mund te arrini 
te shenoni edhe ne materialet me te erreta gje qe e ben 
markerin 790 te perdorshem edhe ne punet profesionale. 
Rezistent ndj ujit dhe kushteve atmosferike ky marker 
nevojitet ne punishtn tuaj.Mund te ruani per kohe te gjate 
fale trupit alumini.

 
           

Kodi Ngyra Paketimi

408750001 E zeze 10 cope

408750002 E kuqe 10 cope

408750003 Blu 10 cope

408750005 E verdhe 10 cope

408750049 E bardhe 10 cope



Marker shkumes 4090
Markeri jopermanent shkumes perdorur kryesisht per 
dizenjimin, dekorimin dhe shkrimin ne siperfaqe joporoze si: 
Dritare, derrasa te zeza, xham dhe pasqyra. Maja ne forme 
dalte krijon nje vijezim nga 4-15 mm. Boja me baze uji ka nje  
ere natyrale dhe mund te fshihet lehtesisht nga siperfaqe 
jo poroze.Ngjyrat fosforoshente gjithashu mund te dallohen 
dhe nga rrezet UV.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

404090001 E zeze 10 cope

404090002 E kuqe 10 cope

404090049 E bardhe 10 cope

404090065 E verdhe neon 10 cope

       

 

Marker shkumes 4090
Markeri jopermanent shkumes perdorur kryesisht per 
dizenjimin, dekorimin dhe shkrimin ne siperfaqe joporoze 
si: Dritare, derrasa te zeza, xham dhe pasqyra. Maja ne 
forme rrethore krijon nje vijezim nga 2-3 mm. Boja me baze 
uji ka nje  ere natyrale dhe mund te fshihet lehtesisht nga 
siperfaqe jo poroze.Ngjyrat fosforoshente gjithashu mund te 
dallohen dhe nga rrezet UV.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

404095049 E bardhe 10 cope

 

Marker CD 8400
Marker per shkrime ne CD/DVD.
Maje te holle 0.5-1 mm per shenimin e emertimeve pa 
demtuar CD
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

408400001 E zeze 10 cope

     



 

Marker permanent 370
Marker permanent per vijezime te holla pothuajse ne te 
gjitha materialet si: leter, karton, metal,plastik dhe xham.
Maja ne forme rrethore krijon nje vijezim 1 mm. Rezistent 
nga uji dhe kushtet atmosferike ne te gjitha materialet. 
Mbajtese plastike qe pershtatet ne veshjet tuaja per te 
shmangur rrezikun e humbjes.
Prodhuar ne Gjermani

Kodi Ngyra Paketimi

40370001 E zeze 10 cope

40370002 E kuqe 10 cope

40370003 Blu 10 cope

40370004 Jeshile 10 cope

         

 

Shenjues karpentieri 8850
Laps karpentieri per shenime ne vende te veshtira per tu 
arritur dhe pothuajse ne te gjitha materialet si: metal, beton, 
qelq, dru, plastike.Maja e gjate prej 2 cm pershtatet ne 
vendet e ngushta ku duhet te shenohet. Boja me nje tharje 
te shpejte eshte rezistente ndaj ujit.
Mbajtese praktike per tu kapur ne rroba duke shmangur 
rrezikun e humbjes.

Kodi Ngyra Paketimi

4088500104001 E zeze 1 cope

   

 

Marker per goma 8050
Marker permanent per shkrim ne gome dhe siperfaqe te tjera 
te gomuara. Maja ne forme rrethore krijon nje vijezim 
2-4 mm. Boja me nje tharje te shpejte eshte rezistente ndaj 
ujit.Depozite alumini dhe mbeshtjellese plastike per te 
vertetuar qe produkti eshte i paperdorur.

Kodi Ngyra Paketimi

408050049 E bardhe 10 cope

     



 

Marker lavanderie 8040
Markeri lavanderie rezistent ndaj ujit dhe zierjes te ujit ne te 
gjitha tekstilet dhe copat. Maja ne forme rrethore krijon nje 
vijezim 1 mm. Boja eshte rezistente per larjet dei ne 95°C.
Perdoret per te shenuar emrat ne etiketat e rrobave duke 
shmangur gabimet. Mbjtese plastike per rrobat ne menyre qe 
te shmangni humbjen e tyre.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

408040001 E zeze 10 cope

    

 

Marker tekstil 4500
Marker tekstil per dekorimin dhe vizatimin e rrobave tuaja si 
pambuku, linoja etj. Maja ne forme rrethore krijon nje vijezim 
nga 2-3 mm. Boja me baze uji ka nje  ere natyrale dhe mund 
te thahet lehtesisht. Mbasi keni vizatuar mund ta hekurosni 
dhe ta lani ne 60°C.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

4050441 Mikse 60 cope

     

 

Marker per produkte te ngrira 8000
Marker per shkrime ne produktet e ngrira dhe kontenitoret.
Boja eshte rezistente ndaj temeraturave deri ne -25°C.
Maje te holle per shenimin e emertimeve apo dhe te datave 
te skadences.
Mbajtese plastike per rroba duke sigururar humbjen e tyre.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

4051625 E zeze 1 cope

    



Shenjues highlighter 345
Pavaresisht siperfaqes qe mund te jete e lemuar si xhami, 
si metali, celesat ne oficine apo siperfaqe te tjera te lemuara 
markeri 790 eshte zgjidhja e vetme. Gjithashtu e vecanta e 
eshte edhe shkrimi ne vende me mbetje vaji.Me nje 
dukshmeri te larte fale bojes te vecannte ju mund te arrini 
te shenoni edhe ne materialet me te erreta gje qe e ben 
markerin 790 te perdorshem edhe ne punet profesionale. 
Rezistent ndj ujit dhe kushteve atmosferike ky marker 
nevojitet ne punishtn tuaj.Mund te ruani per kohe te gjate 
fale trupit alumini.

 

Kodi Ngyra Paketimi

40345002 E kuqe 10 cope

40345003 E verdhe 10 cope

40345006 Portokalli 10 cope

40345009 Roze 10 cope

40345010 Blu e lehte 10 cope

40345011 Jeshile e lehte 10 cope

4034504 E verdhe/portokalli/roze/jeshile 
e hapur 10 cope

4034506 E verdhe/portokalli/roze/e kuqe/
blu e hapur/jeshile e hapur 10 cope

    

Boje rimbushese BTK25
Boje rimbshushese me sistem kapilar per te gjitha modelet 
e whiteboard. Volumi i shishes 25 ml. Thjeshte vendosni 
majen e markerit nen tapen e shishes dhe boja do te filloje te 
depertoje ne depoziten e markerit. Koha e rimbushjes eshte 
minimumi 1 ore ise idealje per 1 nate dhe markeri eshte gati 
perseri.
Prodhuar ne Gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

BTK25001 E zeze 1 cope

BTK25002 E kuqe 1 cope

BTK25003 Blu 1 cope

 



Stilolaps fineliner 89
Fineliner per shkrim preciz, te holle dhe per firmosjen e 
dokumentave.
Maja prej celiku ka nje gjeresi 0.3 mm. Boje me baze uji per 
tharje te shpejte. Mbajtese plastike per tu kapur ne rroda si 
dhe duke mos lejuar rrotullisjen e tij.
Prodhuar ne gjermani.

   

Kodi Ngyra Paketimi

4089001 E zeze 10 cope

4089002 E kuqe 10 cope

4089003 Blu 10 cope

Stilolaps permanent 140 S
Stilolapsi permanent per shkrim ne te gjitha siperfaqet jo 
poroze.
Maja prej celiku ka nje gjeresi 0.3 mm. Boje me baze uji per 
tharje te shpejte. Mbajtese plastike per tu kapur ne rroda si 
dhe duke mos lejuar rrotullisjen e tij.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

4014001 E zeze 10 cope

4014002 E kuqe 10 cope

4014003 Blu 10 cope

    

Stilolaps permanent 143 B
Stilolapsi permanent per shkrim ne te gjitha siperfaqet jo 
poroze.Boja mund te fshihet lehtesisht me alkol.
Maja ne forme rrethore krijon nje shkrim nga 1-3 mm. Boje 
me baze uji per tharje te shpejte. Mbajtese plastike per tu 
kapur ne rroda si dhe duke mos lejuar rrotullisjen e tij.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

40143001 E zeze 10 cope

    



Stilolaps jo-permanent 150 S
Stilolapsi jo-permanent per shkrim ne te gjitha siperfaqet jo 
poroze.
Maja prej celiku ka nje gjeresi 0.3 mm. Boje me baze uji per 
tharje te shpejte. Mbajtese plastike per tu kapur ne rroda si 
dhe duke mos lejuar rrotullisjen e tij.
Prodhuar ne gjermani.

     

Kodi Ngyra Paketimi

4015001 E zeze 10 cope

4015002 E kuqe 10 cope

4015003 Blu 10 cope

Fineliner 1700
Fineliner per shkrim preciz, te holle dhe per firmosjen e 
dokumentave. E pajiosur me gomine per ta bere shkrimin nje 
eksperience sa me te bukur
Maja prej celiku ka nje gjeresi 0.5 mm. Boje me baze uji per 
tharje te shpejte. Mbajtese plastike per tu kapur ne rroda si 
dhe duke mos lejuar rrotullisjen e tij.
Prodhuar ne gjermani.

Kodi Ngyra Paketimi

40170004001 E zeze 10 cope

40170004002 E kuqe 10 cope

40170004003 Blu 10 cope

   

Stilolaps Profi 1800
Stilolaps profesional per sketch ose shkrim. Maja prej celiku 
ka nje gjeresi 0.1 mm dhe 0.5 mm. Boja eshte rezistente nga 
uji dhe me nje tharje te shpejte,
Mbajtese inoksi ne kapak.

Kodi Ngyra Paketimi

40180001001 E zeze / 0.1 mm 10 cope

40180001003 Blu / 0.1 mm 10 cope

40180005001 E zeze / 0.5 mm 10 cope

40180005003 Blu / 0.5 mm 10 cope

     



Marker calligraphy 1455-1255
Marker calligraphy per te realizuar shkrime te bukura edhe 
ne materiale poroze.Maje 1-5 mm
1255 stilolaps calligraphy me maje 2-3.5-5 mm

Kodi Ngyra Paketimi

451538 miks 38 cope

       

Stilolaps gel 2185
Pavaresisht siperfaqes qe mund te jete e lemuar si xhami, 
si metali, celesat ne oficine apo siperfaqe te tjera te lemuara 
markeri 790 eshte zgjidhja e vetme.Me nje dukshmeri te larte 
fale bojes te vecannte ju mund te arrini te shenoni edhe ne 
materialet me te erreta gje qe e ben markerin 790 te 
perdorshem edhe ne punet profesionale. Rezistent ndj ujit 
dhe kushteve atmosferike ky marker nevojitet ne punishten 
tuaj.

 
Kodi Ngyra Paketimi

402185001 E zeze 10 cope

402185002 E kuqe 10 cope

402185003 Blu 10 cope

402185004 Jeshile 10 cope

402185008 Lejla 10 cope

402185053 Gold 10 cope

402185054 Silver 10 cope

402185055 Baker 10 cope

402185073 Blu e hapur 10 cope

402185074 Jeshile e hapur 10 cope

402185078 Lejla e hapur 10 cope

402185079 Roze e hapur 10 cope

40218503099 E zeze/e kuqe/blu 1 cope

     





EXLUSIVE A4 A5 A6

Kodi 15032/15033 15046/15047 15050/15051
Nr i faqeve 80 80 80
Permasa 21x29.7 14.8x21 10.5x14.8
Kapaku Karton 1.7 mm Karton 1.7 mm Karton 1.7 
Letra 70 gsm 70 gsm 70 gsm

Dizanji Vija/katrore Vija/katrore Vija/katrore
Paketimi 20 cope 40 cope 80 cope

ENERGY A4 A5

Kodi 944 955
Nr i faqeve 96 96
Permasa 21x29.7 14.8x21
Kapaku Karton 1.7 mm Karton 1.7 
Letra 70 gsm 70 gsm

Dizanji Vija/katrore Vija/katrore
Paketimi 20 cope 40 cope

DIORAMA A4 A5 A6

Kodi 15041/15042 15046/15047 15050/15051
Nr i faqeve 80 80 80
Permasa 21x29.7 14.8x21 10.5x14.8
Kapaku Karton 1.7 mm Karton 1.7 mm Karton 1.7 
Letra 80 gsm 80 gsm 80 gsm

Dizanji Vija/katrore Vija/katrore Vija/katrore
Paketimi 20 cope 40 cope 80 cope

BLLOK “ENERGY”

BLLOK “EXCLUSIVE”

BLLOK “DIORAMA”



GLITTER A4 A5 A6

Kodi 3973/3974 3976/3977
Nr i faqeve 80 80 80
Permasa 21x29.7 14.8x21 10.5x14.8
Kapaku Karton 1.7 mm Karton 1.7 mm Karton 1.7 mm 
Letra 80 gsm 80 gsm 80 gsm

Dizanji Vija/katrore Vija/katrore Vija/katrore
Paketimi 20 cope 40 cope 80 cope

CLASSIC A4

Kodi 3756/3757
Nr i faqeve 80
Permasa 21x29.7
Kapaku Karton 1.25 mm
Letra 60 gsm

Dizanji Vija/katrore
Paketimi 20 cope

PP SPIRAL A4 A5 A6

Kodi
Nr i faqeve 100 100 100
Permasa 21x29.7 14.8x21 10.5x14.8
Kapaku PP 400 micron PP 400 micron PP 400 micron

Letra 80 gsm 80 gsm 80 gsm
Dizanji Vija/katrore Vija/katrore Vija/katrore

Paketimi 26 cope 52 cope 90 cope

BLLOK “POWER PP”

BLLOK “GLITTER”

BLLOK “CLASSIC”



EXCLUSIVE A4 A5

Kodi 3006/3007 3009/3010
Nr i faqeve 52 52
Permasa 21x29.7 14.8x21
Kapaku Karton 230 gsm Karton 230 gsm

Letra 80 gsm 80 gsm
Dizanji Vija/katrore Vija/katrore

Paketimi 40 cope 80 cope

UNIQUE A4

Kodi 10411/10412
Nr i faqeve 42
Permasa 21x29.7
Kapaku Karton special 270 gsm

Letra 80 gsm
Dizanji Vija/katrore

Paketimi 60 cope

DIORAMA A4 A5

Kodi 3762/3763 3783/3784
Nr i faqeve 52 52
Permasa 21x29.7 14.8x21
Kapaku Karton 230 gsm Karton 230 gsm

Letra 80 gsm 80 gsm
Dizanji Vija/katrore Vija/katrore

Paketimi 40 cope 80 cope

FLETORE “DIORAMA”

FLETORE “EXCLUSIVE”

FLETORE “UNIQUE”



GLITTER A4

Kodi
Nr i faqeve 52
Permasa 21x29.7
Kapaku Karton 330 gsm

Letra 80 gsm
Dizanji Vija/katrore

Paketimi 40 cope

GOLD A4

Kodi 3756/3757
Nr i faqeve 80
Permasa 21x29.7
Kapaku Karton 1.25 mm

Letra 60 gsm
Dizanji Vija/katrore

Paketimi 20 cope

PP COVER A4

Kodi
Nr i faqeve 42
Permasa 21x29.7
Kapaku PP 280 micron

Letra 80 gsm
Dizanji Vija/katrore

Paketimi 60 cope

FLETORE “GOLD”

FLETORE “PP COVER”

FLETORE “GLITTER”







Kodi SX080410

Permasa 43×28×22(mm)
Paketimi 24 cope
Barkodi 4711678074397

PREFESE ME 1 FOLE 
ME DEPOZITE

Kodi SX080100

Permasa 38×24×15.8 (mm)
Paketimi 36 cope
Barkodi 4711678054498

PREFESE ME 1 FOLE

Kodi SX090100

Permasa 48×27×24.4(mm)
Paketimi 32 cope
Barkodi 4711678072102

PREFESE ME 1 FOLE 
ME DEPOZITE

Kodi SX100110

Permasa 54×44×33.5(mm)
Paketimi 30 cope
Barkodi 4711678074410

PREFESE ME 2 FOLE 
ME DEPOZITE

Kodi SX130100

Permasa 39.8×26.4×16.4(mm)
Paketimi 36 cope
Barkodi 6973157010076

PREFESE ME 1 FOLE

Kodi SX130200

Permasa 83.6×37.7×21.6 (mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678072850

PREFESE + GOME ME 1 
FOLE ME DEPOZITE



Kodi SX140100

Permasa 40.3×32.9×26 (mm)
Paketimi 24 cope
Barkodi 4711678073833

PREFESE ME 1 FOLE 
ME DEPOZITE

Kodi SX130600

Permasa 26.2×26.2×13.8(mm)
Paketimi 60 cope
Barkodi 4711678072621

PREFESE ME 1 FOLE

Kodi SX160100

Permasa 26.5×22.1×11.7 (mm)
Paketimi 60 cope
Barkodi 4711678075486

PREFESE ME 1 FOLE

Kodi SA160100

Permasa 28×28.6×18.8(mm)
Paketimi 16 cope
Barkodi 4711678075103

PREFESE ME 2 FOLE
METALIKE

Kodi SA170100

Permasa 29.7×17×10.8(mm
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678077718

PREFESE ME 1 FOLE
METALIKE

Kodi SX180200

Permasa 117.2×90×54(mm)
Paketimi 1 cope
Barkodi 4711678078272

PREFESE ME 
MEKANIZEM ME DEPOZITE

ENGINE



Kodi EX120410

Permasa 39×18×11.5(mm)
Paketimi 40 cope
Barkodi 4711678071822

GOME 

Kodi EX110600

Permasa 59.9×33.2×17.7 (mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678070313

GOME ME 
MEKANIZEM

Kodi EX130100 EX170100

Permasa 80.8×36×18.3(mm) 58×23×18(mm)
Paketimi 20 cope 24 cope
Barkodi 4711678072461 4711678077725

GOME ME 
MEKANIZEM

Kodi EX130300

Permasa 76×23.5×21.5(mm)
Paketimi 36 cope
Barkodi 6973157010090

GOME ME 
MEKANIZEM

Kodi EX130530

Permasa 48×19.8×19(mm)
Paketimi 30 cope
Barkodi  4711678077305

GOME 

Kodi EX170200

Permasa 39.4×36×10(mm)
Paketimi 30 cope
Barkodi 4711678077428

GOME



Kodi PX131310

Permasa 8×188(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678072829

Kodi PX140910

Permasa 11×188(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678073741

Kodi CP160100

Permasa 8×188(mm)
Paketimi 70 cope
Barkodi 4711678071174

Kodi PX170200 

Permasa 8×188(mm)
Paketimi 6 cope
Barkodi 4711678077121

LAPS ME GOME
HB

8mmP KM

HB
H:188mm

11mm

JUMBO HB
H:188mm

LAPS HB

LAPS ME GOME
HB

8mmP KM

HB
H:188mm

8mmP KM

HB
H:188mm

LAPS ME GOME
HB



Kodi PC110403

Permasa 8×177.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678072539

Kodi PC170400

Permasa 8×177.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678077237

Kodi PC170500

Permasa 8×177.5(mm)
Paketimi 6 cope
Barkodi 4711678077220

Kodi TC150101

Permasa 8×175.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678075196

LAPSA ME 
NGJYRA

8mmP KM

12 NGJYRA
H:177.5mm

12 NGJYRA
H:177.5mm

LAPSA ME 24
NGJYRA

8mmP KM

24 NGJYRA
H:177.5mm

8mmP KM

12+4 NGJYRA
H:175.5mm

LAPSA ME 12+4
NGJYRA

LAPSA ME 12
NGJYRA

8mmP KM



Kodi TC150110

Permasa 8×175.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678074588

Kodi TC180100

Permasa 8×188(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678078180

Kodi CP150300

Permasa 8×175.5(mm)
Paketimi 8 cope
Barkodi 4711678074205

Kodi PC150210

Permasa 8×175.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678072904

LAPSA ME 24
NGJYRA

LAPSA ME GOME
12 NGJYRA

LAPSA ME 36
NGJYRA

8mmP KM

36 NGJYRA
H:175.5mm

8mmP KM LAPSA ME 12
NGJYRA

8mmP KM

24 NGJYRA
H:175.5mm

8mmP KM

12 NGJYRA
H:188mm

12 NGJYRA
H:175.5mm



Kodi GC160130

Permasa 60×15.6×13.3(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678075455

BOJRA DHJAMI 
XHEL

Kodi PC170400

Permasa 8×177.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678077237

BOJRA DHJAMI 

Kodi GC190108

Permasa 60×15.6×13.3(mm )
Paketimi 12 cope
Barkodi 471167808081 7

BOJRA DHJAMI 
12 NGJYRA 

Kodi CP190700

Permasa 239.5×128×32(mm )
Paketimi 12 cope
Barkodi 471167808076 3

SET 2 GOMA +  
VIZORE CLICK



Kodi RX130600

Permasa 15 cm
Paketimi 40 cope
Barkodi 471167807272 0

VIZORE PLASTIKE
15 CM

circle

Draw a line

Kodi RX130600

Permasa 30 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 471167807273 7

VIZORE PLASTIKE
30 CM

handle

Kodi SC170100

Permasa 117×73.4×11(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 471167807779 4

GERSHERE

Kodi SC170200

Permasa 75.5×31.6×21.8(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 471167807787 9

GERSHERE
PORTATIVE

Push



Kodi CP190700

Permasa 239.5×128×32(mm )
Paketimi 12 cope
Barkodi 471167808076 3

SET ME MJETE

Kodi BH160110

Permasa 8 x 175.5(mm)
Paketimi 12 cope
Barkodi 4711678075493

SET MULTIFUNKSIONAL 
12 NGJYRA8mmP KM

12+4 NGJYRA
H:175.5mm

Kodi RX170100

Permasa 20 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 4711678077206

SET 
MULTIFUNKSIONAL

SET 
MULTIFUNKSIONAL

4 NGJYRA

Kodi RX130910

Permasa 30 cm
Paketimi 20 cope
Barkodi 471167807371 0

SET 
MULTIFUNKSIONAL





80 gsm 160 gsm

Kodi IT100/80 IT100/160
Ngjyra Ivory Ivory

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT110/80 IT110/160
Ngjyra Cream Cream

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT115/80 IT115/160
Ngjyra Canary Canary

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT160/80 IT160/160
Ngjyra Yellow Yellow

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT150/80 IT150/160
Ngjyra Peach Peach

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT140/80 IT140/160
Ngjyra Rose Rose

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT170/80 IT170/160
Ngjyra Pink Pink

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT120/80 IT120/160
Ngjyra Ocean Ocean

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT180/80 IT180/160
Ngjyra Blue Blue

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250



80 gsm 160 gsm

Kodi IT130/80 IT130/160
Ngjyra Lagoon Lagoon

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT185/80 IT185/160
Ngjyra Lavender Lavender

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT190/80 IT190/160
Ngjyra Green Green

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT200/80 IT200/160
Ngjyra Gold Gold

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT250/80 IT250/160
Ngjyra Red Red

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT240/80 IT240/160
Ngjyra Saffron Saffron

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT230/80 IT230/160
Ngjyra Parrot Parrot

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT210/80 IT210/160
Ngjyra Lemon Lemon

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT220/80 IT220/160
Ngjyra Turquoise Turquoise

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250



80 gsm 160 gsm

Kodi IT272/80 IT272/160
Ngjyra Platinium Platinium

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT274/80 IT274/160
Ngjyra Taro Taro

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT43A/80 IT43A/160
Ngjyra Chocolate Chocolate

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 500 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT50A/80 IT50B/160
Ngjyra Lehta Forta

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 250 250

80 gsm 160 gsm

Kodi IT60/80 IT60/160
Ngjyra Lehta Forta

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 125 125

80 gsm 160 gsm

Kodi IT70/80 IT70/160
Ngjyra Lehta Forta

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 100 100

80 gsm 160 gsm

Kodi IT80/80 IT80/160
Ngjyra Pink Forta

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 50 50

80 gsm 160 gsm

Kodi IT90/80 IT90/160
Ngjyra Lehta Forta

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 25 25

80 gsm 160 gsm

Kodi IT100/80 IT100/160
Ngjyra Lehta Forta

Permasa A4 A4
Nr i fleteve 10 10



Kodi
Permasa

Ngjyra
50x70 cm 70x100 cm

806 806 806 White

HW620 12120 12102 Lemon yellow

HW610 12121 12103 Gold

HW520 12122 12104 Light green

HW700 12123 12105 Green

HW670 12124 12106 Royal blue

HW630 12125 12107 Blue

HW 12126 12108 Light blue

HW660 12127 12109 Purple

HW530 12128 12110 Pink

HW600 12129 12111 Hot pink

HW680 12130 12112 Red

HW650 12131 12113 Orange

HW840 12132 12114 Brown

HW830 12133 12115 Smoky

HW850 12134 12116 Black

HW800 12135 12117 Gentel grey

HW810 12136 12118 Gentel blue

HW590 12137 22119 Cream

Siperfaqe me reliev

220 gsm

Vrazhdësia e sipërfaqes fitohet përmes një cilindri, i cili ka një sipërfaqe 
me nyje për shkak të gërshetimit të fijeve që e përbëjnë atë. Duke 
vepruar me presion mbi letrën ende të lagur reflekton parregullsinë e 
saj në sipërfaqen e vetë letrës e cila pasi të thahet do të ketë një pamje të 
ashpër të theksuar.
Letra e prodhuar në mjedis neutral pa acide, në të kaluarën për përmasat 
e letrës përdorej sulfat alum duke gjeneruar një rritje të aciditetit të letrës 
që uli rezistencën e saj me kalimin e kohës, padyshim një efekt anësor i 
padëshiruar.

KARTONA RUVIDO 50x70 cm / 70x100 cm



NA KONTAKTONI PER TE GJITHA 
MODELET E TONERAVE





OFFICE CENTER SHPK
Adresa: Rruga “Sabaudin Gabrani’ perballe               
              farikes se sfungjerit, Tirane.
Cel: +355 68 607 4453
E-mail: info@cartolandia.al
Web: www.cartolandia.al
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